

M&C

MAC AND CHEESE

ALLERGEN CHART

Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
MAC AND CHEESE	●	●		●					●	
Buffalo Chicken Mac	●	●		●					●	
Four Cheese Mac V	●	●		●					●	
Four Cheese & Bacon Mac	●	●		●					●	
Green Chile Chicken Mac	●	●		●					●	
Grilled Chicken Mac	●	●		●					●	
Smokey Mac	●	●		●					●	
Tex Mex Chili Chicken Mac	●	●		●					●	
LTOs										
Chicken Penne alla Vodka	●	●		●					●	
Chicken Parmesan	●	●		●					●	
Hearty Penne Pasta Bolognese	●	●		●					●	
NYS Riggies	●	●		●					●	
Penne Pasta Ponodoro	●	●		●					●	
Vegan Chick'n Parmesan VG	●	●		●					●	
SIDES										
Breadstick V	●	●		●						
Side Salad GF V				●						
Brownie V	●	●	●	●					●	
Lemon Bar V	●	●	●	●					●	



Vegetarian



Gluten-Free



Vegan

FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.